
Ceník služeb Jules a Jim, z.ú.
(platný od 1. 10. 2023) 

Všeobecná primární prevence a nespecifická prevence (OSV) 
Počet programů v jedné objednávce jedné školy 1-2 3-6 7-10 11 a více

SLEVA 10% 15% 20%

Cena / 1 h preventivního bloku 1 300,- 1 150,- 1 100,- 1 000,-

Selektivní prevence a podpora při podezření na šikanu 
Preventivní výkon Cena za

vstup
Komentář

1 screeningový / intervenční vstup 5 700,- 2 h přímé + 1 h nepřímé práce, zpravidla 3-5 vstupů

Diagnostika vztahů ve skupině 9 300,- 3 h přímé + 3 h nepřímé práce + 1h konzultace s TU

Krizová intervence 5 700,- 2 h přímé + 1 hodina nepřímé práce, zpravidla 1-2
vstupy

Asistence při šetření šikany 2 000,- cena za 1 h přímé i nepřímé práce

Hromadné vzdělávání pedagogů (školení pro sbor) 
Počet účastníků do 15 do 30

Celodenní program DVPP (8-10 h dle typu programu) 21 000,- 31 000,-

(Ne)bezpečí na síti (7 h) 18 500,- 24 900,-

Digitální wellbeing (5 h) 15 000,- 20 000,-

Programy na míru (cena / 1 h) 3 200,- 4 400,-

Individuální a skupinové vzdělávání pedagogů 
Intervize 4 400,- 120 min, do 15 osob

Mentoring 4 500,- cena za 3 hod. (180 min., minimální objem)

Konzultace / Poradenství 2 000,- cena / 1 h

Programy pro rodiče
Interaktivní přednáška / webinář pro rodiče (2 h) 5 000,-

Pokud není uvedeno jinak, 1 h = 45 min.
Ceny jsou uvedeny v CZK.


